[image: image1.png]

Дзержинский сельский Совет депутатов
Дзержинского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
с.Дзержинское
00.00.2019
                                                                  № 00-00р
О внесении изменений и дополнений в Решение Дзержинского сельского Совета депутатов от 27.12.2018 №21-123р «О бюджете Дзержинского сельсовета на 2019 год  и плановый период 2020-2021 года»

Пункт 1. Основные характеристики  бюджета на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов

1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2019 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов местного  бюджета в сумме
25 540 890,00 рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме                       26 278 753,60рублей;
3) дефицит местного бюджета в сумме 737 863,60 рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета
 в сумме 737 863,60 рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.
      2). Заменить приложения №1,2,3,4,5,6,8 к решению Дзержинского сельского Совета депутатов от 27.12.2018 №21-123р «О бюджете Дзержинского сельсовета на 2019 год  и плановый период 2020-2021 года» согласно приложениям №1,2,3,4,5,6,7 к настоящему решению соответственно.

     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дзержинец».

     3. Решение вступает в законную силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Дзержинец».

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета А.И. Сонич.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                              Г.В. Зайцева

Глава сельсовета                                                                            А.И. Сонич
PAGE

_1238390178.bin